e

e

~~
Praça D. Pedro li Nº 1-50 • CEP 17015-230 - Fone: (14) 224-2299 - Fax: (14) 224-2299 - A. 209 - BAURU - SP

Ofício DAL-SAA 579/04/2000

Bauru, 16 de Novembro de 2000

Senhor Secretário,

O presente tem por finalidade fazer chegar às mãos de

Vossa Senhoria o Requerimento nº 1423/2000, de autoria desta Presidência, aprovado

na sessão ordinária de 13/11/2000, levada a efeito por esta Edilidade.

Sem outro especial motivo, subscrevemo-nos com

reiterados protestos de consideração e apreço.

PAULOC
f

Presidente

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ ROBERTO FRANCO
M.D. Secretário Municipal de Esportes e Lazer

Rua Sete de Setembro, 11-60

BAURU - SP